
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
Rady Miejskiej w Otmuchowie.

§ 2. W skład  Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady 
Miejskiej w Otmuchowie powołuje się:

1) Łuckiego Sylwestra,

2) Czerwika Pawła,

3) Ziębę Łukasza,

4) Golonkę Dawida,

5) Worka Dawida,

6) Górskiego Zbigniewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 64D9CB73-6E35-4FEC-B54D-492B3500E503. Podpisany Strona 1




